THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

1007 22.09.2018 13:00 Uhr SG TKC/Ehrenberg IlI - KSV 91 Kleinréda

SG TKC/Ehrenberg Il Kegel MP SaP SaP MP
Mierdel, Petra 507 0 1,5 - 2,5 1
Eulenstein, Bernd 473 0 1,5 - 2,5 1
Janda, Birgit 530 0 0 - 4 1
Teichmann, Lutz 511 0 1 - 3 1

Ergebnis

2021 : 2148

Kegel
523
502
590

533

MP

0:6

™

Spielbericht

KSV 91 Kleinréda
RaRler, Rolf
Kersten, Andreas
Krober, Uwe

Hentschel, Jérg
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